
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.750 del 31-12-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 - LIQUIDAZIONE 

ONORARI COMPONENTI ELETTORALI DI SEZIONE - RETTIFICA DETERMINA N. 

461 DEL 22-09-2020 PER ERRORE MATERIALE DI SCRITTURAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

Richiamata la determina di questi Servizi n. 461 del 22-09-2020 con la quale si 

procedeva alla liquidazione degli onorari per i componenti dei seggi elettorali impegnati nelle 

Consultazioni del 20 e 21 settembre 2020; 

Visto il prospetto riepilogativo degli onorari spettanti ai componenti dei seggi 

elettorali, allegato alla determina sopra richiamata, che riporta nel dettaglio gli importi da 

liquidare e la percentuale di oneri a carico dei diversi enti e che nel totale riporta la somma di 

€ 7.508,00; 

 Considerato che nella determina citata per errore materiale è stato indicato l’importo di 

€ 6.956,00 anziché l’importo corretto di € 7.508,00 come da prospetto e che di conseguenza 

gli importi a carico degli enti preposti sono i seguenti: a carico dello Stato € 3.754,00, a carico 

della Regione € 3.754,00; 

 Ritenuto opportuno rettificare la determinazione sopra citata con il seguente atto; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 col quale si è deciso di 

nominare, ai sensi dell’art. 50 comma 10 dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 4 

commi 2 e 3 del D. Lgs. n. 165/2001, il Dott. Francesco Maria Aquili responsabile del Settore 

Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici.  

 

DETERMINA 

 

1- La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

2 - Rettificare la determina di questi Servizi n. 461 del 22-09-2020, nella parte relativa 

all’importo totale della spesa, sostituendo l’errata somma di € 6.596,00 con l’importo corretto 

di € 7.508,00; 



  

pag. 2 

 

3 - Rettificare, di conseguenza, gli importi a carico degli enti preposti che sono i seguenti: a 

carico dello Stato € 3.754,00, a carico della Regione € 3.754,00. 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

31-12-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 31-12-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 324 

 

Camerino, 09-02-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


